
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
24 lutego 2026 r.

Działając na podstawie art. 114 ust. 3 i 4, w związku z art.
124 i 124a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145)  Starosta
Limanowski  wykonujący  zadania  z  zakresu  administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w gminie Łukowica, obręb Przyszowa,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 18/1 o powierzchni 6,13 ha,
poprzez udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie
na  niej  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  PE90na  potrzeby
realizacji  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączami gazu w m. Kanina, Siekierczyna,
gmina Limanowa oraz w m. Przyszowa, gmina Łukowica” w ramach
realizacji inwestycji „Przebudowa sieci gazowej ś/c wraz z
przyłączami gazu w m. Kanina, Siekierczyna, gmina Limanowa”.

Powyższą  nieruchomość  traktuje  się  jako  nieruchomość  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami.
Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym rozumie
się  nieruchomość,  dla  której  ze  względu  na  brak  księgi
wieczystej, zbioru dokumentów albo innych dokumentów nie można
ustalić  osób,  którym  przysługują  do  niej  prawa  rzeczowe,
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dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel lub użytkownik
wieczysty nieruchomości nie żyje i nie przeprowadzono lub nie
zostało zakończone postępowanie spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Zapraszamy  wystawców  do
udziału  w  VI  Powiatowym
Kiermaszu Wielkanocnym
24 lutego 2026

Powiat  Limanowski  wraz  z  Miastem  Limanowa  organizują  VI
Kiermasz Wielkanocny, który odbędzie się w sobotę 28 marca
2026 r. w godzinach od 10:00 do 17:00 na rynku w Limanowej.

Zapraszamy lokalnych producentów, twórców i rzemieślników z
terenu  naszego  powiatu  do  udziału  w  wydarzeniu,  podczas
którego  będą  mogli  zaprezentować  odwiedzającym  swoją

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-wystawcow-do-udzialu-w-vi-powiatowym-kiermaszu-wielkanocnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-wystawcow-do-udzialu-w-vi-powiatowym-kiermaszu-wielkanocnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-wystawcow-do-udzialu-w-vi-powiatowym-kiermaszu-wielkanocnym/


działalność oraz produkty. Wystawcy, którzy są zainteresowani
współpracą  podczas  VI  Powiatowego  Kiermaszu  Wielkanocnego
prosimy  o  przesłanie  skanu  wypełnionego  i  podpisanego
zgłoszenia na adres e mail: promocja@powiat.limanowski.pl.

Zgłoszenie  można  też  dostarczyć  osobiście  do  Starostwa
Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, Dziennik Podawczy
(I piętro).

W przypadku pytań zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod
nr:  18  333  7  901  –Wydział  Promocji,  Kultury  i  Turystyki
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 9 marca 2026 r.

Informujemy  także,  że  liczba  miejsc  wystawowych  jest
ograniczona.  Decyduje  kolejność  nadesłanych  zgłoszeń.

Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny  to  wyjątkowe  wydarzenie  w
naszym  regionie,  mające  na  celu  kultywowanie  i  zachowanie
tradycji  wielkanocnych  oraz  promocję  kultury  ludowej  i
lokalnego  dziedzictwa.  Podczas  kiermaszu  w  Limanowej
producenci i twórcy mają możliwość zaprezentowania i promocji
produktów,  wyrobów,  sztuki  oraz  rzemiosła.  To  okazja  do
odwiedzenia  licznych,  różnorodnych  stoisk,  nabycia  wysokiej
jakości regionalnych produktów na wielkanocny stół, pięknych,
oryginalnych  upominków  dla  najbliższych,  jak  również  do
wspólnego spędzenia czasu w radosnej, wiosennej atmosferze.

Serdecznie  zapraszamy  wystawców  do  nadsyłania  zgłoszeń,  a
wszystkich  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  oraz  gości
odwiedzających nasz region w ostatni weekend przed Wielkanocą,
zachęcamy już dziś do udziału w tym szczególnym spotkaniu na
limanowskim rynku.

Regulamin  kiermaszu  i  karta  zgłoszenia  są  dostępne  do
pobrania  TUTAJ.
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Szpital Powiatowy w Limanowej
z nowoczesnym SOR-em
23.02.2026 r.

20  lutego  br.  w  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  odbyła  się
uroczystość  poświęcenia  i  oddania  do  użytku  przebudowanego
oraz  rozbudowanego  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego,  dwóch
nowych pojazdów sanitarnych, a także zmodernizowanej Apteki
Szpitalnej.  Wydarzenie  poprzedziła  Msza  Święta  w  Kaplicy
Szpitalnej, podczas której uroczyście wprowadzono relikwie św.
Jana  Pawła  II  oraz  bł.  ks.  Michała  Sopoćki.  Eucharystii
przewodniczył Biskup Tarnowski Andrzej Jeż.

 

Uroczystość  zgromadziła  wielu  zaproszonych  gości.  Wśród
obecnych byli posłowie: Urszula Nowogórska, Ryszard Terlecki
oraz  Łukasz  Kmita,  a  także  przedstawiciele  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego  i  Małopolskiego
Urzędu  Wojewódzkiego.  Licznie  reprezentowane  były  władze
Powiatu Limanowskiego – Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak, Wicestarosta Ewa
Filipiak, Wiceprzewodnicząca Rady Beata Krzyściak, Członkowie
Zarządu Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski, Czesław Kawalec
oraz radni Izabela Zelek, Leszek Król, Kazimierz Bukowiec,
Janusz Koza oraz Adam Górszczyk. W wydarzeniu uczestniczyli
również przedstawiciele Miasta Limanowa i okolicznych gmin,
kierownicy  lokalnych  służb  i  instytucji  oraz  personel
Szpitala.
Po zakończeniu Mszy Świętej, w tzw. „ciepłej sieni”, dokonano
poświęcenia  dwóch  nowych  pojazdów:  ambulansu  medycznego
zakupionego  w  ramach  Programu  Ochrony  Ludności  i  Obrony
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Cywilnej  oraz  samochodu  transportowego  sfinansowanego  ze
środków  własnych  Szpitala.  Nowe  pojazdy  znacząco  wzmocnią
zaplecze  logistyczne  i  operacyjne  zespołów  ratownictwa
medycznego,  zwiększając  bezpieczeństwo  i  skuteczność
udzielanej  pomocy.
Główna  część  uroczystości  odbyła  się  w  nowej  przestrzeni
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, gdzie nastąpiło symboliczne
przecięcie  wstęgi  oraz  poświęcenie  oddziału.  Zgromadzonych
gości przywitał Dyrektor Szpitala dr Marcin Radzięta, który
podsumowując inwestycję podkreślił, że rozbudowa i przebudowa
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego to jedna z najważniejszych
inwestycji  w  historii  tej  placówki.  W  ramach  przebudowy
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego podwojono jego powierzchnię.
Powstały  nowoczesne  obszary  segregacji  medycznej,  sale
resuscytacyjno-zabiegowe,  część  obserwacyjna  oraz  zaplecze
diagnostyczne.  Znacząco  poprawiono  komunikację  wewnętrzną,
infrastrukturę techniczną oraz dostęp do nowoczesnych metod
diagnostyki, co przekłada się na szybsze i bezpieczniejsze
udzielanie  pomocy  pacjentom  w  stanach  nagłego  zagrożenia
zdrowia i życia. Realizacja inwestycji była przedsięwzięciem
złożonym i wymagającym, prowadzonym etapami przy zachowaniu
ciągłości  funkcjonowania  oddziału.  Obejmowała  budowę  nowej
części  od  strony  parku,  czasowe  przeniesienie  SOR-u,  a
następnie  modernizację  dotychczasowych  pomieszczeń  i  ich
połączenie w jedną spójną całość. Zadanie zostało wykonane
przez lokalną firmę z Limanowej Pana Piotra Gurgula. Łączna
wartość dofinansowania przebudowy i modernizacji Szpitalnego
Oddziału  Ratunkowego  wyniosła  blisko  13  mln  zł,  natomiast
całkowity  koszt  projektu  przekroczył  16,5  mln  zł.  Środki
pochodziły  m.in.  z  programu  inwestycji  Polski  Ład  oraz
Funduszu Medycznego.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  odnosząc  się  do
znaczenia  zrealizowanych  inwestycji,  zaznaczył:
– To przykład odpowiedzialnego myślenia o zdrowiu mieszkańców
naszego  powiatu.  Dzięki  dobrej  współpracy  samorządu,
administracji  rządowej  i  Szpitala  udało  się  zrealizować



inwestycję,  która  realnie  podnosi  poziom  bezpieczeństwa  i
jakości opieki medycznej.

Zwieńczeniem  uroczystości  było  poświęcenie  i  prezentacja
zmodernizowanej  Apteki  Szpitalnej.  Nowoczesne  zaplecze
magazynowe,  odpowiednie  warunki  przechowywania  leków  oraz
usprawnione  systemy  dystrybucji  mają  bezpośredni  wpływ  na
sprawne funkcjonowanie wszystkich oddziałów Szpitala. W ramach
modernizacji  zmieniono  układ  funkcjonalny  pomieszczeń,
unowocześniono  lożę  recepturową,  utworzono  nową  śluzę
fartuchowo-umywalkową,  wydzielono  boks  aseptyczny  oraz
pomieszczenia zmywalni i sterylizatorni spełniające aktualne
wymogi sanitarne. Wymieniono stolarkę drzwiową, zmodernizowano
instalacje  elektryczne,  wodno-kanalizacyjne  i  centralnego
ogrzewania,  a  także  wykonano  wentylację  mechaniczną  i
klimatyzację.  Łączna  wartość  modernizacji  Apteki  Szpitalnej
wyniosła  blisko  1  mln  200  tys.  zł,  z  czego  700  tys.  zł
stanowiła  dotacja  przyznana  uchwałą  Zarządu  Województwa
Małopolskiego, a ponad 496 tys. zł zostało sfinansowane ze
środków własnych Szpitala.

Zrealizowane  oraz  planowane  inwestycje  potwierdzają,  że
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  konsekwentnie  rozwija  swoją
infrastrukturę  i  ofertę  medyczną,  odpowiadając  na  realne
potrzeby  mieszkańców  regionu  oraz  systematycznie  podnosząc
standard i bezpieczeństwo udzielanych świadczeń.

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej
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Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych  do  oddania  w
użytkowanie wieczyste
23 lutego 2026 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do
oddania w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat stosownie do §
2 Zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 13 stycznia 2026
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r. w drodze bezprzetargowej na cele publiczne tj. nieodwołalną
ochronę przyrody na terenie parku narodowego z przeznaczeniem
na  powiększenie  obszaru  stanowiącego  własność  Gorczańskiego
Parku Narodowego.

 

Oznaczenie nieruchomości według katastru nieruchomości.1.

Działki ewidencyjne nr 4195, nr 4196, nr 4277/2, położone w
Porębie Wielkiej gmina Niedźwiedź.

Powierzchnia nieruchomości.2.

Działka ewidencyjna nr 4195 o pow. 0,1073 ha, nr 4196 o pow.
0,0899 ha, nr 4277/2 o pow. 0,45 ha.

Opis nieruchomości.3.

Niezabudowane działki ewidencyjne nr 4195, nr 4196, nr 4277/2
położone są na terenie Gorczańskiego Parku Narodowego.

Przeznaczenie  nieruchomości  i  sposób  jej4.
zagospodarowania.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
Gminy  Niedźwiedź,  zatwierdzonym  Uchwałą  Nr  XIX/142/04  Rady
Gminy Niedźwiedź z dnia 30.06.2004 r., działka ewidencyjna nr
4195 znajduje się w przeważającej części w terenach usług
turystyki  z  dopuszczeniem  usług  towarzyszących,  położone  w
granicach Gorczańskiego Parku Narodowego, symbol – 2.8 UT5/PN
oraz   w  marginalnej  części  w  terenach  polan  śródleśnych
wskazanych  dla  realizacji  urządzeń  związanych  z  rozwojem
sportów zimowych
z  dopuszczeniem  usług  towarzyszących,  położone  w  granicach
Gorczańskiego  Parku  Narodowego,  symbol  –  4.5.aR/Usz/PN,
działka ewidencyjna nr 4196 znajduje się w terenach polan
śródleśnych wskazanych dla realizacji urządzeń związanych z
rozwojem  sportów  zimowych  z  dopuszczeniem  usług
towarzyszących,  położone  w  granicach  Gorczańskiego  Parku



Narodowego,  symbol  –  4.5.aR/Usz/PN.  Natomiast  działka
ewidencyjna nr 4277/2, położona jest w przeważającej części w
terenach  polany  śródleśne  we  władaniu  Gorczańskiego  Parku
Narodowego, symbol – 4,5 R/PN oraz w marginalnej części w
terenach leśnych Gorczańskiego Parku Narodowego.

Termin zagospodarowania nieruchomości.5.

Nie dotyczy.

Cena nieruchomości.6.

Nie dotyczy.

Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania7.
wieczystego.

Wysokość  pierwszej  opłaty  za  oddanie  przedmiotowej
nieruchomości w użytkowanie wieczyste została ustalona zgodnie
z treścią art. 71 ust. 1 i art. 72 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami w wysokości 15% ceny
nieruchomości. Stosownie do Zarządzenia Wojewody Małopolskiego
z dnia 13 stycznia 2026 r. udzielono bonifikaty
w wysokości 99% od pierwszej opłaty z tytułu oddania działek
nr 4195, nr 4196, nr 4277/2
w użytkowanie wieczyste.

 

Nr
działki

Cena
nieruchomości

Wysokość
pierwszej
opłaty za
oddanie

nieruchomości
w użytkowanie
wieczyste
stanowiącej
15% ceny

nieruchomości

Wysokość pierwszej
opłaty po udzieleniu

bonifikaty 99%
stosownie do

Zarządzenia Wojewody
Małopolskiego z dnia
13 stycznia 2026 r.



4195,
4196

64 701,00 zł 9 705,15 zł 97,05 zł

4277/2 81 720,00 zł 12 258,00 zł 122,58 zł
 

Wysokość  opłat  z  tytułu  użytkowania,  najmu  lub8.
dzierżawy.

Nie dotyczy.

Terminy wnoszenia opłat.9.

Stosownie do art. 10 ust. 5m ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o  ochronie  przyrody  od  parków  narodowych  nie  pobiera  się
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego.

Zasady aktualizacji opłat.10.

Zgodnie z zapisami art. 10 ust. 5l ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody oddanie w użytkowanie wieczyste
nieruchomości, jest wolne od podatków i opłat związanych z tym
działaniem, a wynikające z niego wpisy do ksiąg wieczystych i
ich zakładanie są wolne od opłat. Stosownie zaś do art. 10
ust. 5m  od parków narodowych nie pobiera się opłaty rocznej z
tytułu użytkowania wieczystego.

Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w11.
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.

Nieruchomość przeznaczona do oddania w użytkowanie wieczyste.

Termin  do  złożenia  wniosku  przez  osoby,  którym12.
przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o
gospodarce nieruchomościami mogą składać wnioski o nabycie ww.
nieruchomości w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia
wykazu.



Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul.  J.  Marka  9,  a  także  zamieszcza  się  na  stronach
internetowych urzędu. Starosta Limanowski, wykonujący zadanie
z zakresu administracji rządowej, przekazuje wykaz Wojewodzie
Małopolskiemu,  w  celu  jego  zamieszczenia  na  stronie
podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez
okres 21 dni. Informację o zamieszczeniu wykazu właściwy organ
podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie
którego położona jest nieruchomość.

Otwarty konkurs ofert
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w
zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego  oraz
upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, których realizację
w roku 2026 wspiera Powiat Limanowski.

W dniu 19 lutego 2026 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę dotyczącą otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych  w  zakresach:  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa
narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i  krajoznawstwa,
których realizację w roku 2026 wspiera Powiat Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
podmioty uprawnione do składania ofert.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1338 ze zm.)
Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarty-konkurs-ofert-4/


realizację  zadań  publicznych  w  roku  2026  w  następujących
zakresach:

Kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego

1) Zadanie publiczne w zakresie kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego może obejmować:

a) wspieranie edukacji kulturalnej i artystycznej dzieci1.
i młodzieży,
b) ochrony dziedzictwa regionalnego i narodowego oraz2.
kultury ludowej,
c) wspieranie przedsięwzięć mających na celu prezentację3.
dorobku artystycznego i kulturalnego regionu.

Upowszechniania turystyki i krajoznawstwa

1)  Zadanie  publiczne  w  zakresie  upowszechniania  turystyki
i krajoznawstwa może obejmować:

a)  organizację  przedsięwzięć  promujących  walory1.
turystyczno-krajoznawcze powiatu limanowskiego,
b)  organizację  i  wsparcie  imprez  turystyczno-2.
rekreacyjnych na terenie powiatu limanowskiego,
c)  rozbudowę  infrastruktury  rekreacyjnej  oraz3.
infrastruktury okołoturystycznej powiatu limanowskiego.

§ 1. 

Celem  konkursu  w  odniesieniu  do  zadań  w  zakresie1.
kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego jest wspieranie
najbardziej  wartościowych  kulturalnych  wydarzeń
i  przedsięwzięć  w  powiecie  limanowskim  w  ramach
priorytetowych  zadań  publicznych  wyszczególnionych
w  programie  współpracy  Powiatu  Limanowskiego
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026.
Celem  konkursu  w  odniesieniu  do  zadań  w  zakresie2.



upowszechniania  turystyki  i  krajoznawstwa  jest
promowanie  walorów  turystyczno-krajoznawczych  Powiatu
Limanowskiego w ramach priorytetowych zadań publicznych
wyszczególnionych  w  programie  współpracy  Powiatu
Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na
rok 2026.

§ 2. 

Kwota  przeznaczona  na  wsparcie  realizacji  zadań1.
w  zakresie  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego
wynosi w 2026 roku w trybie otwartego konkursu ofert –
120 000 zł

1) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na w/w zadanie
publiczne w roku 2025 wynosiła  – 100.000 zł.

Kwota  przeznaczona  na  wsparcie  realizacji  zadań2.
w  zakresie  upowszechniania  turystyki  i  krajoznawstwa
wynosi w 2026 roku w trybie otwartego konkursu ofert –
30 000 zł

2) Wysokość środków publicznych przeznaczonych na w/w zadanie
publiczne w roku 2025 wynosiła – 24.000 zł.

Na realizację jednego zadania dotacja może być udzielona3.
do kwoty 8 000 zł.

§ 3. 

Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są:1.

1) Organizacje pozarządowe.

2)  Podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.

Podmioty uprawnione do złożenia oferty muszą prowadzić2.



działalność statutową w zakresie zadania określonego w §
1.

§ 4. 

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie, bądź1.
przesłanie  do  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  w
terminie do dnia 17 marca 2026 r. (włącznie) do godz.
15.00  oferty  w  formie  pisemnej  zgodnej  ze  wzorem
określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do
Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24.10.2018 r. w sprawie
wzorów  ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących
realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 poz. 2057). Za
termin złożenia oferty uważa się datę wpływu oferty do
Kancelarii Starostwa Powiatowego w Limanowej (ul. Józefa
Marka 9, 34-600 Limanowa). Oferty złożone po terminie
nie będą rozpatrywane.
Oferty  konkursowe  powinny  być  złożone  w  zamkniętej2.
kopercie z napisem: „Otwarty konkurs ofert w zakresie
kultury,  sztuki  i  dziedzictwa  narodowego  2026”  lub
„Otwarty  konkurs  ofert  w  zakresie  upowszechniania
turystyki i krajoznawstwa 2026”.
Oferta musi być wypełniona maszynowo lub komputerowo.3.
W ramach niniejszego konkursu jeden oferent może złożyć4.
maksymalnie dwie oferty. Złożenie więcej niż dwóch ofert
spowoduje  automatyczne  odrzucenie  wszystkich  ofert
złożonych przez oferenta w niniejszym konkursie.
Do  oferty  należy  dołączyć:  Kopię  umowy  lub  statutu5.
spółki  potwierdzoną  za  zgodność  z  oryginałem  –
w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego,
o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt. 4 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie.

W momencie otrzymania dotacji należy dostarczyć:6.

1) w przypadku podmiotów nie wpisanych do Krajowego Rejestru



Sądowego kopię aktualnego wpisu z ewidencji prowadzonej przez
właściwego  Starostę  lub  Prezydenta  (odpis  musi  zgodny
z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego,
kiedy został wydany),

2)  w  przypadku  kościelnych  osób  prawnych:  zaświadczenie
o  osobowości  prawnej  parafii/zakonu  oraz  upoważnienia  dla
proboszcza o reprezentowaniu parafii i zaciąganiu zobowiązań
finansowych i dekret powołujący kościelną osobę prawną,

3) statut organizacji pozarządowej, podmiotu,

4)  w  przypadku  oddziału  terenowego  organizacji  składającej
ofertę  niezbędne  jest  załączenie  pełnomocnictwa  zarządu
głównego  dla  przedstawicieli  w/w  oddziału  do  składania
w imieniu tej organizacji oświadczeń woli,

5) oświadczenie o posiadanym rachunku bankowym wraz z podaniem
jego numeru, na który ma zostać przekazana dotacja.

Dotowane z budżetu powiatu będą zadania realizowane na7.
rzecz mieszkańców Powiatu Limanowskiego.
Komisja  konkursowa  może  żądać  od  podmiotu8.
uczestniczącego  w  konkursie  uzupełnienia  złożonej
oferty.
W zakresie realizowanego zadania organizacje pozarządowe9.
oraz  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
realizujące  zadanie  publiczne  finansowane  ze  środków
dotacji zobowiązane są do zapewnienia dostępności osobom
ze  szczególnymi  potrzebami,  co  najmniej  w  minimalnym
wymiarze, o którym mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1411 ze zm.).
Wnioskowana  maksymalna  kwota  dotacji  na  wsparcie10.
realizacji  zadania  nie  może  przekroczyć  90%  kosztów
realizacji całego zadania.
Dopuszcza  się  możliwość  wzrostu  danej  pozycji11.



kosztorysowej do 20% przy nielimitowanym spadku.
Naruszenie postanowienia, o którym mowa w ust. 11, uważa12.
się za pobranie części dotacji w nadmiernej wysokości.
W otwartym konkursie ofert może zostać wybrana więcej13.
niż jedna oferta, a środki finansowe zostaną rozdzielone
pomiędzy uprawnionych oferentów, których oferty zostaną
wybrane do realizacji w niniejszym konkursie.
Oferty  złożone  po  terminie,  na  niewłaściwych14.
formularzach,  jak  również  oferty  organizacji,  które
nie są statutowo uprawnione do realizacji tego zadania
zostają  odrzucone  z  przyczyn  formalnych.  Pozostałe
błędy/braki mogą zostać uzupełnione/poprawione w ciągu
5  dni  roboczych  od  dnia  doręczenia  zawiadomienia
o  błędach/brakach.  Jeżeli  oferent  nie  uzupełni/nie
poprawi  błędów/braków  w  ciągu  w/w  terminu,  oferta
zostaje  odrzucona  z  przyczyn  formalnych.  Oferty
odrzucone z przyczyn formalnych nie są poddawane ocenie
merytorycznej.
Przy  rozpatrywaniu  ofert  będą  brane  pod  uwagę15.
następujące kryteria:

1)  merytoryczne  –  zasięg  i  miejsce  wykonywania  zadania,
cykliczność  proponowanego  projektu,  jego  zbieżność  z
priorytetami  wskazanymi  w  Programie  Współpracy  Powiatu
Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2025
oceniane w skali: (1-10)

2) lokalizacyjne – udział mieszkańców powiatu limanowskiego w
realizacji zdania oceniane w skali: (1-10)

3) społeczne – dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla
mieszkańców,  przewidywana  liczba  odbiorców,  zapotrzebowanie
społeczne na usługi świadczone w ramach projektu oceniane w
skali: (1-10)

4)  promocyjne  –  promocja  powiatu  przez  kulturę,  działania
mieszkańców,  organizowane  wydarzenia  oraz  ich  oddźwięk
społeczny  oceniane w skali: (1-10)



5) finansowe – koszty realizacji planowanego zadania, ocena
kosztów  kalkulacji  zadania  pod  kątem  ich  celowości,
oszczędności  i  efektywności  wykonania  oraz  udział  środków
własnych i z innych źródeł finansowania – zakładani partnerzy
oceniane w skali: (1-10)

6)  organizacyjne  –  posiadane  zasoby  kadrowe,  rzeczowe,
lokalowe,  sprzętowe,  doświadczenie  w  realizacji  powyższych
zadań oceniane w skali: (1-10)

Wymagana minimalna liczba punktów uprawniająca oferentów16.
do  ubiegania  się  o  dotację  wynosi  40  pkt  z  60  pkt
możliwych do uzyskania.

§ 5. 

Skład Komisji Konkursowej ustala Zarząd Powiatu w formie1.
uchwały.
Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert nie później niż2.
w  21  dni  od  daty  ostatecznego  zakończenia  składania
ofert.
Zarząd Powiatu podejmuje decyzję o wyborze oferty i o3.
przyznaniu bądź odmowie przyznania dotacji do 30 dni od
daty  przedstawienia  wyników  prac  komisji.  Uchwała
Zarządu jest ostateczna, jej treść zostanie umieszczona
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej,
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  (BIP)  i  stronie
internetowej  Powiatu  Limanowskiego
www.powiat.limanowski.pl.
Zarząd  Powiatu  zastrzega  możliwość  nierozstrzygnięcia4.
konkursu.

§ 6. 

Złożenie  oferty  nie  jest  równoznaczne  z  przyznaniem1.
dotacji,  nie  gwarantuje  również  przyznania  dotacji
w  wysokości  wnioskowanej  przez  oferenta.  Wysokość
przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana przez
oferenta.  Jeżeli  przyznana  dotacja  jest  niższa  od



wnioskowanej  oferent  musi  dokonać  aktualizacji  opisu
poszczególnych  działań/harmonogramu/kalkulacji
przewidywanych  kosztów  i  dostarczyć  do  urzędu  lub
odstąpić  od  zawarcia  umowy.  Rezygnacja  z  realizacji
zadania, musi zostać złożona na piśmie w terminie 7 dni
od daty rozstrzygnięcia konkursu ofert i być podpisana
przez osoby uprawnione.
Warunkiem  przekazania  dotacji  jest  zawarcie  umowy2.
z zachowaniem formy pisemnej według wzoru określonego
w  Rozporządzeniu  Przewodniczącego  Komitetu  do  Spraw
Pożytku  Publicznego  z  dnia  24.10.2018  r.  w  sprawie
wzorów  ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących
realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań
z  wykonania  tych  zadań  (Dz.  U.  z  2018  poz.  2057).
Przekazanie  środków  finansowych  na  numer  rachunku
bankowego podany w umowie następuje po podpisaniu jej
przez obie strony (Zleceniodawcę i Zleceniobiorcę) we
wskazanym w umowie terminie.
Konkurs  obejmuje  zadania,  których  okres  realizacji3.
zawiera się w okresie od dnia 15.04.2026 r. do dnia
30.11.2026 r.
Ze środków dotacji pokrywane mogą być koszty poniesione4.
najwcześniej po podpisaniu umowy.
Zleceniobiorca  po  zakończeniu  realizacji  zadania5.
zobowiązany  jest  do  złożenia  sprawozdania  końcowego
z  wykonanego  zadania  zgodnego  ze  wzorem  określonym
w  Rozporządzeniu  Przewodniczącego  Komitetu  do  Spraw
Pożytku  Publicznego  z  dnia  24.10.2018  r.  w  sprawie
wzorów  ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących
realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań
z  wykonania  tych  zadań  (Dz.  U.  z  2018  poz.  2057)
w  terminie  30  dni  od  dnia  zakończenia  realizacji
zadania.
Warunkiem rozliczenia dotacji jest przyjęcia złożonego6.
sprawozdania przez Zarząd Powiatu.
Zarząd  Powiatu  może  wezwać  podmiot  do  uzupełnienia7.
sprawozdania.



Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości8.
uzyskania  dotacji  udziela:  Bogumiła  Ludwiczek,  Tel.
18 3337 901.

§ 7.

Wzory  dokumentów  dotyczące  realizacji  zadania  (wzór1.
oferty  realizacji  zadania  publicznego,  wzór  umowy
o realizację zadania publicznego oraz wzór sprawozdania
z  wykonania  zadania  publicznego  stanowiące  załączniki
Nr 1, 3 i 5 Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do
Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24.10.2018 r. w sprawie
wzorów  ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących
realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań
z  wykonania  tych  zadań  (Dz.  U.  z  2018  poz.  2057)
dostępne  są  na  stronie  powiatowej
www.powiat.limanowski.pl  w zakładce Poradnik prawny NGO
lub w Wydziale Promocji, Kultury i Turystyki Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  ul.  Józefa  Marka  9  34-600
Limanowa.
Szczegółowe  informacje  dotyczące  przyznawania2.
i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań
określonych  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(Uchwała Nr 1364/23 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia
16.01.2023 r.).

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała Nr 547/26 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 19
lutego 2026 r.  w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w zakresach: kultury, sztuki i
dziedzictwa  narodowego  oraz  upowszechniania  turystyki  i
krajoznawstwa, którego realizację w roku 2026 wspiera Powiat
Limanowski.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/02/Uchwala-Nr-547_26_Zarzad-Powiatu.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/02/Uchwala-Nr-547_26_Zarzad-Powiatu.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/02/Uchwala-Nr-547_26_Zarzad-Powiatu.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/02/Uchwala-Nr-547_26_Zarzad-Powiatu.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/02/Uchwala-Nr-547_26_Zarzad-Powiatu.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2026/02/Uchwala-Nr-547_26_Zarzad-Powiatu.pdf


Porządek obrad XIV sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
W najbliższy piątek 27 lutego 2026 r. o godz. 09.00 odbędzie
się XIV sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Powiatu.3.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.

– zapytania Radnych;

– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniami  z  pracy  stałych  Komisji6.
Rady Powiatu za rok 2025 r.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady7.
Powiatu Limanowskiego na rok 2026.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy8.
stałych Komisji Rady Powiatu Limanowskiego na rok 2026.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli9.
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  na  rok
2026.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2026 r.10.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej11.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej12.
na  rzecz  Województwa  Małopolskiego  w  formie  dotacji
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celowej.
Zapoznanie  ze  zbiorczym  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu13.
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg
za okres od początku roku do 31.12.2025 r.

PRZERWA W OBRADACH

Podjęcie uchwały w sprawie określenia i przeznaczenia14.
środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną
osób niepełnosprawnych.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych15.
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego,  na
podstawie  wniosków  złożonych  w  roku  2025.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  za16.
2025  rok  dotyczącego  zgłoszeń  zewnętrznych  o
naruszeniach  prawa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi  według17.
właściwości.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na18.
Starostę Limanowskiego z dnia 27 stycznia 2026 r.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji19.
dotyczącej wdrożenia przedsięwzięcia z zakresu ochrony
zdrowia kobiet w ciąży pn.: „Bezpieczna Ciąża – domowe
KTG dla mieszkanek powiatu limanowskiego”.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  Starosty  Limanowskiego  z20.
działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Limanowskiego w 2025 roku.
Zapoznanie  z  informacją  o  realizacji  zadań  programu21.
zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa
obywateli, porządku publicznego w Powiecie Limanowskim w
roku 2025 „Bezpieczny Powiat Limanowski”.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich22.
wynagrodzeń  nauczycieli  początkujących,  mianowanych  i



dyplomowanych  w  szkołach  prowadzonych  przez  jednostkę
samorządu terytorialnego za 2025 r.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.23.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.24.
Wnioski i oświadczenia Radnych.25.

Zakończenie obrad XIV sesji Rady Powiatu Limanowskiego

Podsumowanie  konkursu
promującego  ideę  honorowego
krwiodawstwa  w  Powiecie
Limanowskim
23 lutego 2026 r.

W piątek 20 lutego br. miało miejsce podsumowanie kolejnej
edycji konkursu „Ratowanie weszło nam w krew”, którego celem
jest  promowanie  honorowego  krwiodawstwa  wśród  strażaków  i
lokalnej społeczności.

W wydarzeniu uczestniczyli m.in..: bryg. Krzysztof Hybel –
Zastępca  Komendanta  Powiatowego  PSP  w  Limanowej,  Mateusz
Dyrektor  Wydziału  Kultury  Promocji  i  Turystyki,  który
przekazał  podziękowanie  w  imieniu  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi,  Dyrektor  firmy  ENBUD  –  Pani  Gabriela
Białobok, zaproszeni goście oraz druhowie jednostek OSP.

Podczas  uroczystości  wręczono  również  odznaczenia  osobom
szczególnie  zasłużonym  dla  Klubu  Honorowych  Dawców  Krwi  
„Ognisty Ratownik”.

Fundatorami nagród dla laureatów byli
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I miejsce – Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski (Honorowy
Patron Konkursu)

II miejsce – Wojciech Jonik – Prezes firmy ENBUD

III miejsce – Klub HDK „Ognisty Ratownik”

IV miejsce – Pan Karol Śmierciak

Lista laureatów w tegorocznej edycji konkursu przedstawia się
następująco:

1 miejsce – OSP Mszana Dolna

2 miejsce – OSP Limanowa

3 miejsce – OSP Pogorzany

4 miejsce – OSP Stara Wieś

Serdecznie  gratulujemy  zwycięzcom  oraz  dziękujemy  wszystkim
jednostkom, które z zaangażowały się w akcję krwiodawstwa.
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źr./fot. Klub Honorowych Dawców Krwi przy KP PSP w Limanowa

Środki  z  Rządowego  Funduszu
Rozwoju  Dróg  na  przebudowę
dróg powiatowych
Samorządy z terenu Powiatu Limanowskiego otrzymają z Rządowego
Funduszu  Rozwoju  Dróg  przeszło  12  mln  zł  na  nowe  zadania
drogowe.  Powiat  Limanowski  w  ramach  pozyskanych  środków
zrealizuje dwa zadania związane z przebudową dróg powiatowych
w miejscowościach: Piekiełko (odcinek o dł. ok 1 km od mostu
na  rzece  Łososina  do  skrzyżowania  z  drogą  gminną  do
miejscowości Kisielówka) oraz Młyńczyska (odcinek o dł. 1,16
km od Szkoły Podstawowej w Młyńczyskach w kierunku Zalesia).

Łączny  szacowany  koszt  zadań  to  10,2  mln  zł,  z  czego
dofinansowanie  wyniesie  5  139  460,00  (50  %).  Zakres  prac
obejmuje  m.in.:  wykonanie  chodników,  poszerzenie  jezdni,
budowę zatok autobusowych oraz wykonanie nowej nawierzchni.
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  IV  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się
na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Przedmiot IV przetargu ustnego nieograniczonego stanowi najem

lokalu nr 015 o powierzchni 15,50 m2, znajdującego się na
parterze budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej. Wejście od
strony parkingu przy ul. Józefa Marka 9.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości  30,00 zł netto. Minimalne

postąpienie 1 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie usługowym o symbolu planu 1U. Dojazd z
drogi publicznej.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

 

TERMIN przetargu ustala się na dzień 18 marca 2026 r. o godz.

1030 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „A” – II piętro pokój 201).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  930,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej

Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 12 marca 2026 r.,

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-98/


do godziny 23:59

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny, a także prawo do odwołania przetargu z ważnych
powodów  z  niezwłocznym  podaniem  informacji  o  odwołaniu
przetargu do publicznej wiadomości.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.



Kondolencje  dla  rodziny  Śp.
Elżbiety Magierskiej

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla rodziny
Śp. Elżbiety Magierskiej

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Mszanie Dolnej w latach
2008-2017
składają

Mieczysław Uryga Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz
Józef Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z radnymi
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